



Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Fatsa Gençlik Merkezi Müdürlüğü Ramazan ayı içerisinde de faaliyetlerine devam ediyor.

Gençlik Merkezi Müdürü “Beraat ŞAHİN” Gençlik Merkezinde herkesimden arkadaşlara kapımız açık şuan üye sayımız 1300 ün üzerine çıkmış durumda.Kurumumuz bünyesinde üyelerimiz tüm etkinliklerimize ücretsiz katılabilmektedirler ve üyelik içinde hiçbir aidat veya ücret talep edilmemektedir.Eski Ceza evinin olduğu yere yapılmakta olan kurum binamızın bitmesiyle birlikte haftanın 6 günü diledikleri gibi vakit geçirecekleri ,arkadaşlarıyla istedikleri alanda kurs görebilecekleri sıcak bir birleşme noktaları olacak zaten Gençlik Merkezlerinin asıl amacında gençlerin kurumsal gözetimde milli ve manevi duygularını geliştirmek.

Okulların tatile girmesiyle birlikte kurumsal alandaki çalışmalar farklı alanlarda devam etmektedir.Haziran ve Temmuz ayları içerisinde Deniz ve Doğa Kampları başvuruları tamamlandı ve 1 Ordu genelinde toplam 150 öğrenci kamplara gönderilecek ve bunun 20 si Fatsa dan gidecek.Ayrıca ‘Seyyah Ulu Cınarın İzinde ‘ adlı 3 günlük kampların başvurularıda çok yakında başlayacak,gençler bu konularda bilgilenecek için bizlere başvurabilir yada www.gsb.gov.tr adresinden kampları takip edebilirler.Bakanlığımızın yürüttüğü kamp projelerinde gençlerimiz ücretsiz olarak beşyıldızlı otel konforunda tatil yapmakta ve tatil esnasında farklı aktivitelerle unutulmayacak anlar yaşamaktadırlar.

Gençlik Merkezi olarak Ramazan ayında da boş durmayalım ve hayra vesile olalım dedik.Gençlik Liderlerimiz Hatice DUMAN ve Nurhan KÖMÜR arkadaşlarımızın da gayretli çalışmaları sonucu 50 tl değerinde 55 paket hazırlandı. Şuana kadar yaklaşık 15 aileye ulaştık. Yardım paketlerini ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya devam edeceğiz.Amacımız bu

mbarek ayda yardımların doėru yerlere ulařmasını saėlamak ve gerek sahiplerinin yzlerini gldrmek ve onlardan hayır duaları almak.Yokluėun insana verdiėi mahcubiyet ve bir o kadar gururla ihtiya sahibi olduėu halde bizi komřularına ynlendiren insanlar oldu ve duygusal anlar yařadık.Bizler bu yardımlarda katkısı olan yardımseverlere sizlerin aracılıėıyla teřekkr ediyoruz.Allah yardımlarını kabul etsin.Biz mali gc olmayan ancak byle anlarda řartları sonuna kadar zorlayan □ bir kurum olarak byle bir hayra vesile olduėumuzdan dolayı ok mutluyuz.Gıda kolisinin iinde; řeker, yaė, makarna, bulgur,ay, helva gibi kahvaltılık ve kuru bakliyat gibi muhtelif gıdalar bulunuyor.

Tm bu faaliyetlerde bizleri yalnız bırakmayan yelerimize ve genlerimize teřekkr ediyoruz ve henz bizleri tanımayan genleri bizle ve kurumumuzla tanışmaya bekliyoruz.